¼ VGA LCD- GRAFIK
320x240 PIXEL MIT KONTROLLER S1D13700
Stand 12.2010
Zeppelinstr. 19 · D-82205 Gilching · Tel. 08105-778090 · Fax 08105-778099 · www.lcd-module.de · info@lcd-module.de
TECHNISCHE DATEN
* AUCH MIT TOUCH PANEL LIEFERBAR
* INKL. KONTROLLER S1D13700 (ÄHNLICH SED1335) UND 32kB RAM
* ANSCHLUß DIREKT AM 8-BIT DATENBUS, Z80/6800 UMSCHALTBAR

ZUBEHÖR
* EINBAUBLENDE AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM: EA 0FP320-8SW /-8BL
BESTELLBEZEICHNUNG
¼ VGA BLAU NEGATIV, BLAU MIT LED-BEL. EA W320B-8K3LW
WIE OBEN, MIT TOUCH PANEL EA W320B-8K3LWTP
MIT LED-BEL. SCHWARZ-WEISS, POSITIV MODE EA W320W-8K3LW
WIE OBEN, MIT TOUCH PANEL EA W320W-8K3LWTP
MIT CFL-BELEUCHTUNG, BLAU NEGATIV EA W320B-8K3C
WIE OBEN, MIT TOUCH PANEL EA W320B-8K3CTP
GEGENSTECKER FÜR DIE LED-BELEUCHTUNG EA G3-KRAG
KOMPLETTE BEDIENEINHEIT MIT TOUCH PANEL,
RS-232 UND GRAFIKFUNKTIONEN, POSITIV EA KIT320-8LWTP
Touch Panel
optional
Blau negativ:
EA W320B-8K3LW
bzw. EA W320B-8K3C
schwarz-weiss Version
EA W320W-8K3LW
EA W320-8K3
Seite 2
Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für
Druckfehler und Applikationsbeispiele.
LC-Displayserie EA W320-8K3LW
Die Grafikdisplays bieten eine ¼-VGA Auflösung mit 320x240 Punkten und sind alle in kontrastrei-
cher Supertwisttechnik ausgeführt. Als Hintergrundbeleuchtung sind 2 verschiedene Ausführungen
lieferbar:
- Die Anzeige EA W320B-8K3LW erscheint mit weisser Schrift auf blauem Hintergrund. Zur
Hintergrundbeleuchtung sind 8 weisse LED Chips integriert. Die Beleuchtung benötigt zum Be-
trieb eine Stromquelle oder einen entsprechenden Vorwiderstand für max. 120mA (25°C) bei ei-
ner Flussspannung von 3,0..3,6V. In der blau-weiss Version ist die Beleuchtung zum Ablesen
unbedingt erforderlich (mind. ca. 20mA). Bitte berücksichtigen Sie bei Temperaturen über 25°C in
jedem Fall ein Derating für die LED-Beleuchtung.
- EA W320B-8K3C ist mit einer CFL-Beleuchtung
ausgestattet. Zum Betrieb ist ein Inverter (z.B. EA
CXA-E005WD, Zubehör) erforderlich.